Thứ Hai Ba Tư Năm Sáu

Thịt luộc tẩm maggi Thịt gà rang muối

Trứng bác cà chua
Xúc xích sốt chua

ngọt

Giá xào Bắp cải xào

Canh bắp cải nấu thịt
Canh củ quả hầm

xương

Cơm gạo dẻo thơm Cơm gạo dẻo thơm

ĐẠI DIỆN NHÀ TRƯỜNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY HẠNH PHÚC

Nghỉ lễ Nghỉ lễ

THỰC ĐƠN HỌC SINH

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG THCS KHƯƠNG ĐÌNH

V/v: Thực đơn tuần (Từ 04/5/2022 đến 06/5/2022)

Học sinh
Bún chả + bánh gato

cắt Bảo Ngọc

Rất hân hạnh được phục vụ!

Thứ Hai Ba Tư

Gà rang gừng Thịt viên sốt cà chua Chả cá basa rim mắm

Chả lợn rim tiêu Lạc rang muối Trứng rán hành

Bắp cải, cà rốt xào Rau muống xào tỏi Su su, cà rốt xào

Canh bí nấu xương
Canh chua nước rau

muống
Canh cải nấu thịt

Cơm gạo dẻo thơm Cơm gạo dẻo thơm Cơm gạo dẻo thơm

Rất hân hạnh được phục vụ!

ĐẠI DIỆN NHÀ TRƯỜNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY HẠNH PHÚC

THỰC ĐƠN HỌC SINH

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG THCS KHƯƠNG ĐÌNH

V/v: Thực đơn tuần (Từ 09/5/2022 đến 13/5/2022)

Học sinh

Năm Sáu

Thịt kho trứng cút

Bí đỏ xào

Canh chua thịt thả

giá

Cơm gạo dẻo thơm

Rất hân hạnh được phục vụ!

ĐẠI DIỆN CÔNG TY HẠNH PHÚC

THỰC ĐƠN HỌC SINH

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG THCS KHƯƠNG ĐÌNH

V/v: Thực đơn tuần (Từ 09/5/2022 đến 13/5/2022)

Phở gà + bánh Kinh

Đô

	4-6
	9-13